2010-2011年宁夏医科大学国家自然科学基金资助项目清单 

	查询日期：2010-8-19         金额：万元 


	序号
	项目批准号
	项目负责人
	依托单位
	项目名称
	申请代码1
	项目类别
	批准金额
	开始日期
	结题日期

	1. 
	31001064
	苏春霞
	宁夏医科大学
	滤泡辅助性T细胞辅助FMD表位疫苗B细胞免疫的机制研究
	C1805
	青年科学基金项目
	19
	2011-1-1
	2013-12-31

	2. 
	31060140
	李云鸿
	宁夏医科大学
	枸杞多糖对早产儿脑室周围白质软化的作用及其机制研究
	C090202
	地区科学基金项目
	23
	2011-1-1
	2013-12-31

	3. 
	31060147
	霍正浩
	宁夏医科大学
	人类指长比发育与雄激素受体基因、HOX基因多态性的关联性研究
	C1110
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	4. 
	61061005
	陈  勇
	宁夏医科大学
	多层螺旋CT灌注成像在肝硬化程度评价中的应用研究
	F010810
	地区科学基金项目
	24
	2011-1-1
	2013-12-31

	5. 
	81000958
	王立斌
	宁夏医科大学
	PGC-1β在乳腺肿瘤干细胞维持和分化过程中的作用研究
	H1607
	青年科学基金项目
	20
	2011-1-1
	2013-12-31

	6. 
	81010308015
	王燕蓉
	宁夏医科大学
	生命科学前沿国际研讨会 2010——多学科交叉研究的新进展与挑战
	H0428
	国际(地区)合作与交流项目
	3
	2010-6-23
	2010-12-31

	7. 
	81060005
	陈丽君
	宁夏医科大学
	环氧化酶2基因多态性与慢性阻塞性肺疾病遗传易感性的关联性研究
	H0108
	地区科学基金项目
	26
	2011-1-1
	2013-12-31

	8. 
	81060024
	徐清斌
	宁夏医科大学
	氧化苦参碱调控一氧化氮/ADMA信号转导通路抑制慢性心功能衰竭作用的研究
	H0212
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	9. 
	81060034
	苗珍花
	宁夏医科大学
	宁夏枸杞叶防治阿尔茨海默病的机制研究
	H2501
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	10. 
	81060044
	卢震辉
	宁夏医科大学
	自体吞噬与大鼠供肝冷保存缺血再灌注损伤的实验研究
	H0321
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	11. 
	81060049
	张晓春
	宁夏医科大学
	融合基因 E2A-HLF对TRAIL死亡受体的作用研究 
	H0812
	地区科学基金项目
	26
	2011-1-1
	2013-12-31

	12. 
	81060051
	赵君利
	宁夏医科大学
	指长比与多囊卵巢综合征发病机制的相关性研究 
	H0404
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	13. 
	81060092
	孙小娟
	宁夏医科大学
	β-TCP复合BMP-2基因修饰的犬ASCs组织工程化骨修复种植体周围炎骨缺损的研究 
	H1411
	地区科学基金项目
	26
	2011-1-1
	2013-12-31

	14. 
	81060105
	张建忠
	宁夏医科大学
	星形胶质细胞通过细胞间黏附分子介导高血糖加重脑缺血再灌注损伤的研究 
	H0910
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	15. 
	81060112
	刘  娟
	宁夏医科大学
	GABAa对精神分裂症小鼠海马神经发生的调控及机制 
	H0919
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	16. 
	81060113
	彭晓东
	宁夏医科大学
	宁夏人工种植甘草黄酮成份的抗抑郁作用及对相关细胞信号转导的干预 
	H0919
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	17. 
	81060126
	黄卫东
	宁夏医科大学
	铜绿假单胞菌中GGDEF-EAL结构域蛋白的系统性分析及功能研究 
	H1901
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	18. 
	81060130
	孙玉宁
	宁夏医科大学
	博卡病毒MVC感染致靶细胞凋亡的分子机理研究 
	H1904
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	19. 
	81060146
	金群华
	宁夏医科大学
	腺病毒携带TNF-α-SiRNA和BMP-2基因协同抑制磨损颗粒诱导小鼠假体周围骨溶解的实验研究 
	H0606
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	20. 
	81060149
	王自立
	宁夏医科大学
	复合三联抗痨药的硫酸钙/氨基酸聚合物缓释植骨材料的实验研究 
	H0607
	地区科学基金项目
	27
	2011-1-1
	2013-12-31

	21. 
	81060170
	徐  方
	宁夏医科大学
	调控REV3表达并复合抗癌药物对消化道肿瘤发展的协同抑制 
	H1603
	地区科学基金项目
	26
	2011-1-1
	2013-12-31

	22. 
	81060181
	葛新红
	宁夏医科大学
	丝裂原活化蛋白激酶在σ氨基酮戊酸-光动力治疗皮肤鳞状细胞癌中的作用及机制研究 
	H1610
	地区科学基金项目
	26
	2011-1-1
	2013-12-31

	23. 
	81060192
	郭嘉义
	宁夏医科大学
	人类错配修复基因hMLH1与hMSH2错义突变的功能研究 
	H1617
	地区科学基金项目
	22
	2011-1-1
	2013-12-31

	24. 
	81060193
	呼圣娟
	宁夏医科大学
	胃癌肝高转移潜能细胞特异性结合肽靶向治疗作用的研究 
	H1617
	地区科学基金项目
	27
	2011-1-1
	2013-12-31

	25. 
	81060194
	杨少奇
	宁夏医科大学
	黑色素瘤抑制蛋白2对肝癌生长的抑制作用及其机制研究 
	H1617
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	26. 
	81060230
	李光华
	宁夏医科大学
	热应激对大鼠神经-内分泌-免疫系统的影响及枸杞多糖的干预作用研究 
	H2601
	地区科学基金项目
	27
	2011-1-1
	2013-12-31

	27. 
	81060231
	田建英
	宁夏医科大学
	氯化甲基汞早期低剂量慢性暴露对海马神经干细胞增殖分化的作用及胆碱能干预机制的研究 
	H2601
	地区科学基金项目
	27
	2011-1-1
	2013-12-31

	28. 
	81060235
	杨建军
	宁夏医科大学
	社区居民代谢综合征NF-kB、TNF-α和iNOS的表达及宁夏枸杞调控作用研究 
	H2603
	地区科学基金项目
	24
	2011-1-1
	2013-12-31

	29. 
	81060242
	王志忠
	宁夏医科大学
	宁夏回族生态移民精神障碍现况及其影响因素 
	H2610
	地区科学基金项目
	24
	2011-1-1
	2013-12-31

	30. 
	81060302
	崔瑞琴
	宁夏医科大学
	枸杞多糖对雷公藤多苷致生殖损伤幼鼠生精功能基因表达的影响 
	H2712
	地区科学基金项目
	25
	2011-1-1
	2013-12-31

	31. 
	81072040
	翟惠虹
	宁夏医科大学
	CacyBP/SIP在结肠癌细胞中核转位的机制研究 
	H1617
	面上项目
	33
	2011-1-1
	2013-12-31

	32. 
	31100900
	朱永生
	宁夏医科大学
	冲动性行为与多巴胺系统在海洛因依赖中的分子机制 
	C060403 
	青年科学基金项目 
	23 
	2012-1-1 
	2014-12-31 

	33. 
	31160494
	徐广贤
	宁夏医科大学
	MicroRNAs在结核分枝杆菌感染树突状细胞中对TLRs/ MyD88信号转导通路的调控机制 
	C1802 
	地区科学基金项目 
	55 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	34. 
	81101601
	高玉婧
	宁夏医科大学
	Integrin αVβ3在MIIP抑制恶性肿瘤侵袭迁移能力中的作用及分子机制 
	H1606 
	青年科学基金项目 
	22 
	2012-1-1 
	2014-12-31 

	35. 
	81102892
	付雪艳
	宁夏医科大学
	铁棒锤治疗类风湿性关节炎有效成分及T细胞调控作用机制研究 
	H2818 
	青年科学基金项目 
	22 
	2012-1-1 
	2014-12-31 

	36. 
	81102893
	南一
	宁夏医科大学
	以p16Ink4a基因为靶点回回甘松饮延缓胰岛β细胞衰老的分子机制研究 
	H2818 
	青年科学基金项目 
	23 
	2012-1-1 
	2014-12-31 

	37. 
	81160007
	李芳
	宁夏医科大学
	Sirt1在低氧性肺动脉高压中的功能及枸杞多糖干预作用的研究 
	H0108 
	地区科学基金项目 
	53 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	38. 
	81160043
	何军
	宁夏医科大学
	Kv1.3钾通道对LOX-1结合oxLDL的影响 
	H0215 
	地区科学基金项目 
	53 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	39. 
	81160044
	姜怡邓
	宁夏医科大学
	高同型半胱氨酸血症FABP4 DNA甲基化作用及特异性miRNAs调控机制的研究 
	H0215 
	地区科学基金项目 
	54 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	40. 
	81160049
	姜敏
	宁夏医科大学
	下丘脑-垂体-性腺激素及其受体基因多态性与宁夏回汉族老年健康的相关性 
	H2501 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	41. 
	81160078
	哈春芳
	宁夏医科大学
	骨桥蛋白调控子宫内膜异位症AKT/MMPs传导通路的机制研究 
	H0406 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	42. 
	81160084
	常青
	宁夏医科大学
	促卵泡激素对睾丸支持细胞胶质细胞源性神经营养因子表达调节的机理研究 
	H0424 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	43. 
	81160085
	王燕蓉
	宁夏医科大学
	促性腺激素干预在卵巢玻璃化冻存中的抗凋亡及促移植后血管重建的作用 
	H0425 
	地区科学基金项目 
	52 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	44. 
	81160098
	李玉奎
	宁夏医科大学
	胰岛β细胞体内再生过程的调节基因及其功能的研究 
	H0704 
	地区科学基金项目 
	52 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	45. 
	81160103
	杨怡
	宁夏医科大学
	硫辛酸活化转录因子Nrf2改善胰岛素抵抗的机制研究 
	H0712 
	地区科学基金项目 
	52 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	46. 
	81160106
	侯绍章
	宁夏医科大学
	甘草酸通过AMPK/SIRT1途径对糖尿病肾病的防治及作用机制的研究 
	H0713 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	47. 
	81160110
	宋辉
	宁夏医科大学
	应激相关基因HSP70和TNF-а在代谢综合征发病中的作用及交互作用机制 
	H0717 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	48. 
	81160131
	黄永清
	宁夏医科大学
	宁夏回族人群非综合症唇腭裂候选基因和位点的关联性研究 
	H1403 
	地区科学基金项目 
	52 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	49. 
	81160151
	王振海
	宁夏医科大学
	细菌性脑膜炎脑脊液致病菌基因组高通量测序和变异分析 
	H0909 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	50. 
	81160169
	刘娟
	宁夏医科大学
	MNDA受体NR1功能亚基对精神分裂症海马神经发生的调控及机制 
	H0919 
	地区科学基金项目 
	51 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	51. 
	81160172
	方建群
	宁夏医科大学
	生态移民儿童行为问题心理学机制的实证研究 
	H0923 
	地区科学基金项目 
	49 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	52. 
	81160183
	周  涛
	宁夏医科大学
	多源医学图像融合与识别研究 
	H1809 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	53. 
	81160203
	王娅娜
	宁夏医科大学
	研究Notch信号通路在细粒棘球绦虫感染及抗感染中的免疫作用 
	H1906 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	54. 
	81160220
	袁海峰
	宁夏医科大学
	慢病毒介导ChABC基因修饰神经干细胞治疗脊髓损伤的研究 
	H0605 
	地区科学基金项目 
	48 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	55. 
	81160241
	刘国莲
	宁夏医科大学
	宁夏社区访视护理现状与访视护理质量评价体系构建的研究 
	H1701 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	56. 
	81160249
	杨文君
	宁夏医科大学
	宁夏地区人群p53基因信号通路多态性与胃癌易感的关联性研究 
	H1601 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	57. 
	81160252
	吕怀盛
	宁夏医科大学
	幽门螺旋杆菌CagA蛋白激活beta-Catenin信号通路诱导胃癌发生的机制 
	H1602 
	地区科学基金项目 
	60 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	58. 
	81160308
	白飞虎
	宁夏医科大学
	胃癌腹膜转移相关基因的筛选及其调控网络的构建 
	H1617 
	地区科学基金项目 
	56 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	59. 
	81160312
	顾金海
	宁夏医科大学
	胶质瘤细胞与周围血管内皮细胞之间信号crosstalk机制研究 
	H1618 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	60. 
	81160313
	夏鹤春
	宁夏医科大学
	Period2基因调控人胶质瘤细胞凋亡的分子机制研究 
	H1618 
	地区科学基金项目 
	51 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	61. 
	81160338
	田建英
	宁夏医科大学
	PFOS哺乳期慢暴露对成年神经免疫炎性反应的影响和DNA甲基化调控机制 
	H2601 
	地区科学基金项目 
	55 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	62. 
	81160358
	张毓洪
	宁夏医科大学
	游离脂肪酸、维生素D受体基因与糖脂代谢异常关系研究 
	H2610 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	63. 
	81160375
	杨志伟
	宁夏医科大学
	重组人FcγRIIB在系统性红斑狼疮B细胞激活中的作用 
	H1008 
	地区科学基金项目 
	45 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	64. 
	81160394
	王昊
	宁夏医科大学
	新型TGF-β抑制剂的研发 
	H3007 
	地区科学基金项目 
	55 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	65. 
	81160403
	郑萍
	宁夏医科大学
	甜菜碱调控MAPK信号转导通路抑制急性心肌缺血性损伤的研究 
	H3102 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	66. 
	81160432
	赵凯
	宁夏医科大学
	清脉饮及其拆方对动脉粥样硬化形成过程NF－κBmRNA的调控 
	H2708 
	地区科学基金项目 
	52 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	67. 
	81160452
	杨桦
	宁夏医科大学
	针刺配合美沙酮维持治疗戒断海洛因的机理研究 
	H2718 
	地区科学基金项目 
	48 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	68. 
	81160462
	马科
	宁夏医科大学
	回药爱康方抗非小细胞肺癌作用机理的实验研究 
	H2720 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	69. 
	81160482
	朱西杰
	宁夏医科大学
	复方蜥蜴散不同微粒组合剂对胃癌前病变大鼠Stat3、Wnt、核因子κB通路的影响及疗效评价研究 
	H2902 
	地区科学基金项目 
	50 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	70. 
	81160505
	赵云生
	宁夏医科大学
	麻黄道地药材形成生境与遗传机制研究 
	H2802 
	地区科学基金项目 
	54 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	71. 
	81160521
	王文苹
	宁夏医科大学
	疏水改性白芨多糖作为功能医药材料的机制与性能研究 
	H2806 
	地区科学基金项目 
	52 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	72. 
	81160524
	余建强
	宁夏医科大学
	氧化苦参碱对慢性神经病理性疼痛的镇痛作用及其机制的研究 
	H2808 
	地区科学基金项目 
	55 
	2012-1-1 
	2015-12-31 

	73. 
	81160548
	隋宏
	宁夏医科大学
	胡芦巴降脂作用机制和活性部位筛选 
	H2818 
	地区科学基金项目 
	54 
	2012-1-1 
	2015-12-31 


